
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Iguaí | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de julho de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA 34 - EXONERA SERVIDOR.

Praça Monoel Novaes | 08 | Centro | Iguaí-Ba Página 001
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmiguai/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6D1EEA9F112633E43216986A1B135A6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Iguaí | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de julho de 2025 Ano 1

Portaria

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ 

 Estado da Bahia  

 1 

PORTARIA Nº. 34, de 30 junho de 2025. 

“Exonera servidor no âmbito 
deste Poder Legislativo e dá 
outras providências.”  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ – BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, notadamente aquelas constantes nos art. 39, XXIX, do 
Regimento Interno c/c art. 36, anexo IV da Resolução 002/2006, resolve: 

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. CAIO BRANDÃO DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o 

n. 148.***.***-40, que se encontra no cargo de Chefe da Divisão de Informações e 

Documentos – CC-4, no âmbito deste Poder Legislativo. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Sala das Sessões, 30 de junho de 2025. 

 

ROBERIO GONÇALO PEREIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Iguaí 

 

Praça Monoel Novaes | 08 | Centro | Iguaí-Ba Página 002
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmiguai/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6D1EEA9F112633E43216986A1B135A6


		2025-07-01T10:16:37-0300




